
 

 

 

 

Rozkład jazdy ważny od 01-01-2025 do 30-06-2025 

 

Nr wypisu ……………1……………. Do Zezwolenia …………03/22……………… 

Nazwa linii: Węgorzewo – Pawłowo – Sobiechy- Ołownik – 

Dąbrówka – Wężówko – Olszewo – Góry- Jakunowo – 

Stulichy -  Węgorzewo 

 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R 

Nr linii komunikacyjnej ……………03/22………………….…. 

 

Liczba wypisów do zezwolenia …1….                            Osoba zarządzająca transportem: Kamil Hałuszko 

Liczba niezbędnych autobusów do obsługi : 1 

Kategoria drogi: P – droga powiatowa, K – droga krajowa, W- droga wojewódzka, G- droga gminna. 

 

Oznaczenia 

S- Kursuje w dni nauki szkolnej 

Rodzaje Kursów 

Zw – Kurs zwykły 

R- Przewóz regularny 

      Oznaczenie kursu  S S 

      Rodzaj kurs  Zw Zw 

Pręd 
Tech. 
Km/h 

km 
Między 
Przyst. 

Km 
Narast. 

czas 
między 
przyst 

Czas 
Narast 

 Dworce i przystanki Kat. 
drogi 

  

      Numer Kursu  1 2 

 0 0 0 0  Węgorzewo, ul. Plac Wolności G 6:28 15:30 

60 8 8 0:08 0:08  Pawłowo 10/05 P 6:36 15:38 

 2,9 10,9 0:04 0:12  Sobiechy 06/09 P 6:40 15:42 

 2 12,9 0:03 0:15  Ołownik 04/11 P 6:43 15:45 

38,5 4,5 17,4 0:07 0:23  Dąbrówka 01/04 P 6:50 15:52 

38,5 4,5 21,9 0:07 0:30  Ołownik0 4/11 P 6:57 15:59 

 2 23,9 0:03 0:30  Sobiechy 06/09 P 7:00 16:02 

 2,9 26,8 0:04 0:34  Pawłowo 10/05 P 7:04 16:06 

42 3,5 30,3 0:05 0:39  Wężówko 10/05 P 7:09 16:11 

 2 32,8 0:04 0:43  Olszewo Węg. 07/08 P 7:13 16:15 

 2 34,8 0:04 0:47  Góry 09 P 7:17 16:19 

42,5 8,5 43,3 0:12 0:59  Jakunowo 03/06 P 7:29 16:31 

 2 45,3 0:03 1:02  Stulichy 05/04 P 7:32 16:34 

42,8 5 50,3 0:07 1:09  Węgorzewo, ul. Plac Wolności G 7:39 16:41 

Średnia prędkość komunikacyjna    43,9 43,9 


